
令和７年５月２３日 

保護者のみなさま 

練馬区立貫井中学校 

校 長 佐藤 明子 

令和７年度 第６３回 運動会のご案内 

 

向暑の候、保護者のみなさまには、ご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では下記のとおり、運動会を実施します。つきましては、保護者のみなさま

にもご参観いただきたく、ここにご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日    時   令和７年６月７日（土）  

          午前８時４０分 生徒入場 

 

２ 参観について   ６月４日（水）までに参観を希望される保護者の方およびご家族 

の方の人数を sigfy アプリ「アンケート」よりご回答ください。  

当日はアンケートの回答結果の画面を受付でご提示いただきます。 

※裏面に画面のサンプルを掲載しております。  

※sigfy に登録されていない方は、受付でお名前をご記入ください。 

 

３ そ  の  他  ① 当日の時程、保護者の参観場所などについては後日配付する 

プログラムをご確認ください。 

② 自転車は上校庭の指定場所にお停めください。 

③ 校内では名札の着用をお願いいたします。  

④ 雨天中止の場合、当日は通常授業（弁当持参）となり、運動  

会は６月１０日（火）に延期します。  

⑤ ６月９日（月）は振替休業日です。  

 

 

  【参観についてのお問い合わせ先】 

練馬区立貫井中学校  

0 3 - 3 9 9 0 - 6 4 1 2 

教務主任 天野 佑樹 



【sigfy アンケート画面について】 ※実際のアンケートとは一部異なります。  

 

① アンケート画面              ② 回答結果画面 

sigfy アプリを起動し、  

「アンケート」を選択すると  

該当するアンケートが表示されます。  

参観予定人数を回答するとこのような  

回答結果画面が表示されます。  

この画面もしくはスクリーンショット

を受付でご提示ください。  


